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        17. miejsce w województwie dolnośląskim, 186. miejsce w Polsce!!!

Nasza szkoła znalazła się w Rankingu Szkół Zwolnieni z Teorii 2023. 

A to za sprawą społecznych projektów realizowanych przez naszych

Uczniów; Niezastąpione  , Pokolenia XYZ  oraz W Obiegu 

Ranking Szkół Zwolnieni z Teorii to forma wyróżniania szkół

ponadpodstawowych, które wspierają uczniów w działaniu społecznym.

Nasza szkoła, jako jedna z obecnych w rankingu placówek, cechuje się

innowacyjnym podejściem do edukacji i wsparciem dla uczniów w rozwoju

kompetencji przyszłości. Gratulujemy Uczniom i ich Opiekunom: pani

Honoracie Cierpisz oraz pani Małgorzacie Cichockiej -Dębek.

Zwolnieni z Teorii 2023

Szkolne Koło Turystyczne "BórSzlak" w Chorwacji



Nasi uczniowie uczestniczyli  w VIII Konkursie
Wiedzy Leśnej o Puchar Dziekana Wydziału

Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona
Kołłątaja w Krakowie, skierowanym do uczniów

szkół leśnych z południowej Polski. 
Nasze technikum reprezentowali:

Zuzanna Zwierzak IVa,
Stanisław Gonera IIIb,

Jan Gadomski IIIb.
Z radością informujemy że Zuzanna Zwierzak
wywalczyła I miejsce  zdobywając główną
nagrodę konkursu. Co więcej Jan Gadomski
otrzymał wyróżnienie za zajęcie 5 miejsca  

Konkurs Wiedzy Leśnej 

Grupa uczniów naszej szkoły brała udział w dwudniowych 
 warsztatach fotograficznych, które prowadzi Pan Tomasz
Gładys

Uczniowie klasy czwartej - Kornelia Łuczak, Anna
Strzelczyk, Hubert Kęsy i Dawid Dobrowolski wraz z
nauczycielką Panią Anitą Ziarko przebywali od 13 do
19 maja na projekcie w Magdeburgu. Jest to wymiana
młodzieży kilku krajów europejskich, a tematem
przewodnim spotkania są "nowe technologie". Projekt
finansowany jest ze środków programu Erasmus+, a
organizatorem jest Fundacja Kształcenia Zawodowego
i Międzykulturowego "Faveo" z Wrocławia.

Projekt Magdeburg 2023

Leśna Zgaduj – zgadula Uczniowie kl. 1b Technikum Leśnego przygotowali 
i przeprowadzili zajęcia edukacyjne pt.,, Leśna Zgaduj –
zgadula” dla 6-letnich  dzieci  z przedszkola
prowadzonego przez Milickie Stowarzyszenie Dzieci 
i Osób Niepełnosprawnych. Była to już nasza trzecia
wizyta w tej grupie przedszkolnej. Tym razem dzieci
bawiły się, odgadując zagadki o treści leśnej,
jednocześnie rywalizowały między sobą. Za udział 
w zabawie zostały nagrodzone ładnymi magnesami 
o tematyce leśnej, naklejkami i długopisami. 



16 maja w internacie szkolnym gościliśmy panią Lidię
Joksz - dietetyczkę, a zarazem technologa żywności. 
W trakcie godzinnej prezentacji młodzież z klas I i III
miała okazję znacząco pogłębić swoją wiedzę dotyczącą
zdrowego stylu życia. Omówione zostały następujące
zagadnienia:
1. Jak czytać etykiety ulubionych dań ze sklepów,
2. Jakie zdrowsze wesje gotowych dań i przekąsek
zakupić w sklepie typu Dino czy Biedronka,
3. Jakie produkty spożywcze wspierają ładny wygląd
włosów, skóry i paznokci (panie),
4. Jakie produkty spożywcze wspierają siłę i wydolność
fizyczną (panowie),
5. Ukryty cukier w napojach i produktach spożywczych.
Był też czas na zadawanie pytań i indywidualną rozmowę
z Panią dietetyk. Serdecznie dziękujemy naszej Gościni 
 za poświęcony czas , a przede wszystkim za ogrom
bardzo przydatnych informacji.  Spotkanie zorganizowały:
Jolanta Cwenar i Małgorzata Cichocka-Dębek.

Wiem co jem

25 maja na Sali Wielkiej Zamku
Królewskiego w Warszawie nasza szkoła
znalazła się w gronie zwycięzców VI
projektu Instytutu Pamięci Narodowej
„Łączka i inne miejsca poszukiwań”. Projekt
był objęty honorowym patronatem
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Szkołę reprezentowali Igor Konachowicz i
Marcin Noga, którzy odebrali pamiątkowe
dyplomy z rąk zastępcy prezesa Instytutu
Pamięci Narodowej dr hab. Krzysztofa
Szwagrzyka. Krótkie przemówienie w
imieniu szkoły wygłosił Marcin Noga.
Ponadto na gali obecni byli m.in.
Mazowiecki Wicekurator Oświaty Krzysztof
Wiśniewski, dr Marta Lizut, zastępca
dyrektora w Biurze Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Edukacji i Nauki.



Sukces naszych Uczennic w
Ogólnopolskim konkursie

 "Bajarze z Leśnej Polany". 
I miejsce dla Zuzanny Barczak 

i wyróżnienie 
dla Roksany Kowalczyk.

 Gratulacje

Nasza szkolna Sekcja Łucznictwa Tradycyjnego
(SŁT) wzięła udział w VII Mistrzostwach Polski
Leśników w Łucznictwie 3D o puchar Dyrektora

Generalnego Lasów Państwowych - Warcino 2023.
Z radością informujemy że nie tylko przetarliśmy
nowe szlaki dla dalszej działalności naszej sekcji

ale także udało nam się stanąć na podium!
Nasze wspaniałe łuczniczki wywalczyły bowiem:

Julia Szkarłat 3 miejsce  w kategorii łuków
tradycyjnych w klasyfikacji kobiet

Marcelina Szulc wyróżnienie za zajęcie 5 miejsca
w tej samej kategorii

Również nasi łucznicy spisali się dzielnie osiągając
wysokie noty a byli wśród nich:

Nikodem Barczak
Patryk Staniszewski

Konrad Miksza
Michał Ryśkiewicz

W imieniu SŁT Wszystkim uczestnikom
mistrzostw gratulujemy, i nie możemy się

doczekać kolejnych!
Pieczę nad naszymi łucznikami podczas

mistrzostw sprawował opiekun SŁT Pan mgr inż.
Rafał Rogowski wespół z naszym wspaniałym

kierowcą, Panem Krzysztofem.

VII Mistrzostwach Polski Leśników w Łucznictwie 3D

Z radością informujemy społeczność szkolną, że nasza
uczennica Zuzanna Zwierzak została laureatką finału

centralnego XLVI edycji Olimpiady Wiedzy i Umiejętności
Rolniczych w bloku Leśnictwo zajmując czwarte miejsce.

Olimpiada odbyła się  w dniach 27-28 maja na Uniwersytecie
Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.



W sobotę, 3 czerwca 2023 roku, Technikum Leśne w Miliczu świętowało Jubileusz 60 - lecia swego istnienia. Uroczystość zainicjowała
Msza św. koncelebrowana, której przewodniczył ks. Biskup Jacek Kiciński.  Po Mszy św. w uroczystym pochodzie, z oprawą muzyczną
Orkiestry Dętej Miasta i Gminy Gostyń, „Brać Leśna” wraz z zaproszonymi Gośćmi przemaszerowała do szkoły. Na miejscu dokonano

ceremonialnego otwarcia i poświęcenia Izby Przyrodniczo - Leśnej oraz szkolnej siłowni. Podczas uroczystego apelu zasłużeni nauczyciele
otrzymali Medale Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej za długoletnią służbę oraz Medale Komisji Edukacji Narodowej. Wręczone zostały

również najwyższe odznaczenia w Lasach Państwowych – Kordelasy Leśnika Polskiego oraz statuetki „Przyjaciela szkoły”. 

60-lecie szkoły



6 czerwca 2023 r. w siedzibie Instytutu Pamięci
Narodowej w Warszawie nasi uczniowie odebrali
dyplomy za zajęcie I-go miejsca w ogólnopolskim
konkursie historycznym "Ramię krzep, Ojczyźnie
służ" W czasie dwudniowej wycieczki zwiedziliśmy
również wiele ciekawych miejsc 😉  w tym: samo
archiwum AIPN, Muzeum Sportu i Turystyki w
Warszawie oraz Muzeum im. Kazimierza
Pułaskiego w Warce. Autorami zdjęć są: Katarzyna
Adamów(AIPN), Marcin Noga

Ramię krzep, Ojczyźnie służ

Dzięki uprzejmości  myśliwych z Koła Łowieckiego nr 6
„Jeleń” z Rychtala otrzymaliśmy budki lęgowe dla ptaków
i budki dla nietoperzy. Członkowie kółka
ornitologicznego w ramach zajęć zawiesili budki na
drzewach wokół szkoły. Teraz będziemy obserwować
gatunki jakie zamieszkają w naszych budkach.

W niedzielę 18 czerwca odbył się Festiwal Lasu w
Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie. Nasza szkoła
prezentowała stoisko edukacyjne, na którym
wystawione były pomoce edukacyjne, gry i zabawy dla
dzieci oraz dorobek naszych uczniów z projektu
edukacyjnego Niezastąpione . Grupa sygnalistów
uświetniła swoim graniem oprawę mszy świętej na
rozpoczęcie festiwalu. Przez cały dzień odwiedzało nas
mnóstwo dzieci z rodzicami i goście zaproszeni na
uroczystość.

Uczniowie z koła pszczelarskiego na zajęciach
warsztatowych uczyli się zbijać i drutować ramki
wielkopolskie, które posłużą do zatapiania węzy.
Następnie ramki wykorzystane zostaną do produkcji
miodu przez pszczoły. Praca przyniosła uczestnikom
dużo satysfakcji, choć nie było łatwo, w sumie udało się
zbudować 40 kompletnych ramek.



SPORTSPORTSPORTMISTRZOSTWA SZKOŁY
 W DWÓJKACH SIATKARSKICH

CHŁOPCÓW  
 
 

W dniu 17 maja 2023r. odbyły się Mistrzostwa
Szkoły w Dwójkach Siatkarskich Chłopców. Do

turnieju zgłosiło się 8 zespołów
dwuosobowych. Turniej rozegrano systemem

grupowo-pucharowym. 
Klasyfikacja końcowa mistrzostw przedstawia

się następująco:
I miejsce: Hubert Pawlak, Nikodem Kowalski 

II miejsce: Igor Stasik, Kacper Rutkowski 
III miejsce : Iwo Moczulski, Konrad Miksza

IV miejsce : Maciej Dmochowski, Mikołaj
Deryło

V-VIIImiejsce: 
Karol Jelewski, Kryspin Rogowski, 

Bartosz Górski, Maciej Łazarz, 
Wiktor Majewski,Robert Podobiński 

Łukasz Dera, Jan Hrycyk
Medale zwycięskim drużynom wręczyła

Dyrektor Szkoły Justyna Żarczyńska. 

MISTRZOSTWA SZKOŁY PAR
MIESZANYCH W SIATKÓWCE 

 
 

W dniu 23 mają 2023 r. odbyły się Mistrzostwa Szkoły Par
Mieszanych w Siatkówce. Do turnieju zgłosiło się 5 zespołów

dwuosobowych. Turniej rozegrano systemem każdy z
każdym.

Klasyfikacja końcowa mistrzostw przedstawia się
następująco:

I miejsce: Laura Horbik, Nikodem Kowalski 
II miejsce: Alicja Szymańska, Iwo Moczulski 

III miejsce: Martyna Balaga, Łukasz Dera
IV miejsce: Katarzyna Warszewska, Robert Podobiński

V miejsce: Olga Nowak, Karol Miżdal 
Medale wręczyła pani dyrektor Joanna Ungurian 



Reprezentacja chłopców Mistrzami Dolnego Śląska 
w Biegach na Orientację! 

 
W dniu 31 maja 2023r. na terenie Bulwaru Xawerego Dunikowskiego odbył się Finał Dolnośląski Licealiady
Młodzieży w Biegach na Orientację. W turnieju wystartowało 7 zawodników naszej szkoły, w składzie: Tarka
Karolina, Michalczyk Julia, Pilipa Zuzanna , Jelewski Karol, Podobiński Robert, Skrzypczyk Maciej i Andrzejewski
Maciej. W kategorii drużynowej dziewczyny zajęły VII miejsce, natomiast chłopcy I miejsce,  Duży sukces odniósł
Karol Jelewski, który w klasyfikacji indywidualnej zajął IV miejsce.

TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ ABSOLWENTÓW TL W MILICZU 
Z OKAZJI JUBILEUSZU 60- LECIA SZKOŁY

W dniu 2 czerwca w hali sportowej przy SP nr 1 w Miliczu odbył się Turniej Piłki siatkowej Absolwentów naszej
Szkoły. Na turniej zgłosiło się bardzo dużo drużyn, co nas bardzo ucieszyło.  

Organizatorem turnieju był Pan Wiesław Cerazy.


